ç

§"i{iÍ,*riiü:,tr_,1§;
1o TERMO ADITM CONTRATO N. 002/CMPNU2OL9

Câmara Municipal Presidente Médici, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPI/MF sob o ne 63.609.9941000L-68 com sede à Padre Adolfo, ns 2590, Bairro

Hernandes Gonçalves nesta cidade de Presidente Médici, Estado de Rondônia, neste ato

representado pela Excelentíssima Senhora Presidente, Vereadora Maria Custódio

Venâncio da Silva Novaes, brasileira, casada, portadora da cédula de identidade sob o RG

287.343 SSP/RO, CPF 269.897.002-20, doravante denominada contratante, e de outro

lado, a empresa Marcos Adriano da Silva, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
V

CNP) sob n.q 35.288.635/0001-L0, com sede na Rua Castelo Branco, ne 2435, Bairro

centro, na cidade de Presidente Médici-RO, CEP 769L6-000, doravante denominada

simplesmente CONTMTADA" neste ato representado por Marcos Adriano da Silva

sócio proprietário, doravante denominada contratada, resolvem aditar o contrato

supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

\./

l.l. O valor do Contrato n.00212019 que totalizava R$ 20.000,00 (vinte mil reais), passa a ter o

valor de R$ 25.00,00 ( vinte e cinco mil) sendo que as despesas oriundas deste aditamento

contratual que perfazem o total de Rl§ 5.000,00 (cinco mil reais), será devidamente

empeúado na dotação orgamentária:

Orgão 001 Poder Legislativo

Projeto Atividade 2001

Elemento Despesa 33.90.39 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento em 2

(duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Presidente Médici/RO, tB / L2 /20L9.

d8,

#tir,y,*r*,.- * ". ü4._ lo

"
DASILVANOVAES

TIVO MUNICIPAL

TESTEMUNHAS:

1e

Nome:.
Rg.ne

LoS'-

*

\J

Nome:.
Rs.ne SSP/

t qo

DASILVA